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2023年 3月 16日 

 

可能要約 

 

就香港寬頻有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 有關證券

的說明 

產品說明 交易性質 與衍生工

具有關的

參照證券

數目 

到期日或清結日 參考價 已支付／已收取的

總金額 

交易後數額

（包括與其訂

有協議或達成

諒解的任何人

士的證券） 

J.P. 

Morgan 

Securities 

PLC 

2023年

3月 15

日 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,000 2023年 7月 31日 $5.8659 $52,793.2000 2,389,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023年 7月 31日 $5.8659 $5,865.9100 2,390,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,500 2023年 7月 31日 $5.8659 $43,994.3300 2,398,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 537,000 2028年 1月 17日 $5.9033 $3,170,072.1000 2,935,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 372,500 2028年 1月 17日 $5.9033 $2,198,979.2500 3,307,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,000 2023年 5月 12日 $5.7591 $5,759.1000 3,308,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 500 2023年 5月 12日 $5.7591 $2,879.5500 3,309,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,000 2023年 5月 12日 $5.8821 $41,174.4200 3,302,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,895 2023年 5月 12日 $5.8821 $11,146.5000 3,300,328 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 105 2023年 5月 12日 $5.8821 $617.6200 3,300,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,000 2023年 5月 12日 $5.8821 $35,292.3600 3,294,223 



    交易披露 

 
 
 
 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 40,500 2023年 5月 12日 $5.8821 $238,223.4300 3,253,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,184 2023年 5月 12日 $5.8821 $42,256.7200 3,246,539 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 316 2023年 5月 12日 $5.8821 $1,858.7300 3,246,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 14,000 2023年 5月 12日 $5.8821 $82,348.8400 3,232,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,395 2023年 5月 12日 $5.8821 $14,087.5300 3,229,828 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 105 2023年 5月 12日 $5.8821 $617.6200 3,229,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,000 2023年 5月 12日 $5.8821 $17,646.1800 3,226,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 24,289 2023年 5月 12日 $5.8821 $142,869.3600 3,202,434 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,000 2023年 5月 12日 $5.8821 $52,938.5400 3,193,434 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,894 2023年 5月 12日 $5.8821 $11,140.6200 3,191,540 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 106 2023年 5月 12日 $5.8821 $623.5000 3,191,434 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,000 2023年 5月 12日 $5.8821 $17,646.1800 3,188,434 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,500 2023年 5月 12日 $5.8821 $8,823.0900 3,186,934 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,500 2023年 5月 12日 $5.8821 $14,705.1500 3,184,434 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,500 2023年 5月 12日 $5.8821 $26,469.2700 3,179,934 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,500 2023年 5月 12日 $5.8821 $38,233.3900 3,173,434 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 52 2023年 5月 12日 $5.8821 $305.8700 3,173,382 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,448 2023年 5月 12日 $5.8821 $8,517.2200 3,171,934 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,000 2023年 5月 12日 $5.8821 $23,528.2400 3,167,934 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 105 2023年 5月 12日 $5.8821 $617.6200 3,167,829 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,895 2023年 5月 12日 $5.8821 $11,146.5000 3,165,934 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 10,500 2023年 5月 12日 $5.8821 $61,761.6300 3,155,434 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 211 2023年 5月 12日 $5.8821 $1,241.1100 3,155,223 
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衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 477 2023年 5月 12日 $5.8858 $2,807.5300 3,154,746 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,474 2023年 5月 12日 $5.8858 $14,561.4700 3,152,272 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,049 2023年 5月 12日 $5.8858 $12,060.0000 3,150,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 94 2023年 5月 12日 $5.8858 $553.2700 3,150,129 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 341 2023年 5月 12日 $5.8858 $2,007.0600 3,149,788 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,065 2023年 5月 12日 $5.8858 $6,268.3800 3,148,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 140,000 2024年 3月 19日 $5.8766 $822,724.9800 3,288,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,500 2023年 11月 2日 $5.8712 $49,905.5900 3,280,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 11,500 2023年 4月 4日 $5.9003 $67,853.4300 3,268,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023年 11月 2日 $5.8712 $2,935.6200 3,268,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 10,000 2023年 7月 21日 $5.9399 $59,399.0000 3,278,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 11,000 2023年 7月 17日 $5.9321 $65,253.1000 3,289,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,000 2023年 7月 21日 $5.9399 $53,459.1000 3,298,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023年 7月 21日 $5.9399 $5,939.9000 3,299,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 25,500 2023年 7月 17日 $5.9425 $151,533.7500 3,324,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 3,000 2024年 1月 29日 $5.8412 $17,523.6000 3,321,723 

 

完 

 

 

註： 

J.P. Morgan Securities PLC是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 
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J.P. Morgan Securities PLC是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。 


